
19حوادث
شماره 6648 12 آذر 1402 یکشــنبه

I N C I D E N T

 خبر روز

کشاندن دختر جــوان به خانه اش  که متهم است با  مرد میانسال 
کیفری منکر  ــاه  کــرده بــود در دادگ در شمال تهران، او را آزار و اذیــت 
اتهامش شد. این مرد پیش از این به اعدام محکوم شده بود که حکم 

مجازاتش نقض شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، سال گذشته دختر جوانی با مراجعه به 
ماموران با طرح شکایتی گفت: »دیروز قصد رفتن به مطب پزشکی در 
شمال تهران را داشتم. بعد از بیرون آمدن از مترو مردی با خودروی 
گران قیمت مقابلم توقف کرد. به من پیشنهاد دوستی داد که اهمیت 
کــه قبول نکردم.  کــرد شــمــاره ام را داشــتــه باشد  نـــدادم. بعد اصـــرار 
سرانجام برای این که او را از سر خود باز کنم، شماره ام را دادم. وقتی 
از مطب بیرون آمدم، او مقابل در ایستاده بود و اصرار داشت سوار 
گوشی ام تمام شده و می خواهم  گفتم شــارژ  ماشینش شــوم. به او 

کسی اینترنتی بگیرم که گفت سوار ماشین شو و گوشی ات را شارژ  تا
کــن. قبول کــردم امــا مــدل گوشی های ما فــرق داشــت. بعد به بهانه 
گفت بیا بالا و  این که مرا تا جایی برساند به سمت خانه اش رفت و 
کن. بدون این که از هدفش خبر داشته باشم به  گوشی ات را شارژ 
خانه اش رفتم که در آنجا شربتی به من داد که بعد از خوردن آن حالم 
بد شد. او مرا به اتاق برد و آزار داد. خواستم مقاومت کنم که سرم را 

به لبه تخت کوبید.« 
پس از این شکایت و تایید آزار و اذیت او از سوی پزشکی قانونی، متهم 
بازداشت شد. مرد میانسال در تحقیقات منکر   با دستور قضایی 

آزار و اذیــت دختر جــوان شد و گفت: »دختر جــوان خــودش به من 
گفت شــارژر می خواهد او  شماره داد و به زور شماره نگرفتم. وقتی 
را به خانه بردم و چند شارژر به او دادم اما به گوشی اش نخورد. بعد 
هم بیرون آمدیم و به خانه مادرم رفتیم. او پایین ماند و من به خانه 
گوشواره  کرد  رفتم و بعد از چند دقیقه برگشتم. دختر جــوان ادعــا 
گران قیمتش در خانه گم شده اما من در خانه گوشواره ای ندیدم. 
بعد رفتنش از من به اتهام تجاوز شکایت کرد. او چند بار از ماشین 
گر می خواست فرار کند راحت می توانست این  من پیاده و سوار شد و ا
گر به او تجاوز کرده  کار را انجام دهد و به زور او را با خود همراه نکردم. ا

بودم، به مقابل خانه مادرم نمی رفتم که آدرس همه جا را یاد بگیرد.«
کیفری یــک تــهــران رسیدگی و  ایــن پــرونــده در شعبه یــازدهــم دادگـــاه 
بــرای متهم حکم اعــدام صــادر شد. با اعتراض متهم و وکلایش به این 
ــدام نقض  ــال و مــجــازات اعـ ــوان عــالــی کــشــور ارسـ حــکــم، پــرونــده بــه دیـ
شد.  به این ترتیب دیروز متهم دوباره در شعبه یازدهم دادگاه کیفری 
 و بــه ریــاســت قــاضــی ســجــاد مــنــافــی آذر و بــا حــضــور دو قــاضــی مستشار 
کمه شد. در ابتدای این جلسه دختر جوان دوباره شکایت خود  محا
 را مطرح کرد و گفت: »حاضر به بخشش این مرد نیستم. او مرا آزار داد و 

باید مجازات شود.«
گفت: »قبول دارم با این دختر به خانه ام  متهم هم با رد اتهامش 
رفتیم امــا هیچ رابــطــه ای با او نداشتم.« پس از دفاعیات متهم و 

وکلایش قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

رئیس پلیس فتای فراجا از دستگیری اعضای 16 نفره باند 
سایت های شرط بندی در کانال های تلگرامی و صفحه های 

گرامی، توسط پلیس فتای استان مازندران خبر داد. اینستا
سردار وحید مجید در این باره به سایت پلیس گفت : با اقدام 
گاهان  کارآ عملیاتی، اشــراف اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
سایبری در مجموعه پلیس فتای مازندران، تمامی اعضای 
ایــن بــانــد قــمــار آنــلایــن بــا 108 نفر و 16 نفر متهم اصــلــی در 

گرفت و با  شهرهای استان مــازنــدران مــورد شناسایی قــرار 
مجوز قضایی به ایــن پلیس احضار یا دستگیر شدند. وی 
کــارت بانکی اجــاره ای  با اشــاره به مسدود شــدن 100 قطعه 
گرفته بود، بیان  که توسط متهمان در چرخه پولشویی قرار 
کرد: در بررسی های انجام شده، مشخص شد تمام اعضای 
دستگیر شده به صورت یک باند سازمان یافته و شبکه ای با 
اقدام به تهیه کارت بانکی و ایجاد صفحات متعدد در شبکه 

کــاربــران در  کــاذب و فریب  گرام و تبلیغات  اجتماعی اینستا
خصوص قمار به صورت آنلاین فعالیت می کردند.کارشناسان 
ــردش مــالــی کــلاهــبــرداری شـــده را یکصد مــیــلــیــارد تــومــان   گـ

برآورد کرده اند. 
سردار وحید ادامه داد : در راستای تعامل و همکاری پلیس 
فتا، قوه قضاییه و بانک مرکزی خوشبختانه شاهد کاهش آمار 

تخلفات و جرایم در حوزه شرط بندی و قمار هستیم. 

انهدام باند ۱۶ نفره 
قمار و شرط بندی 

کوتاه از حوادث

 پلیس استان فارس از پایان عملیات گروگان گیری 
و نجات یک خانم جوان از دست دو گروگان گیر در 

خیابان خبرنگار شیراز خبر داد.
به گزارش جام جم، پیش از ظهر شنبه یازدهم آذر امسال، 
وقوع یک مورد گروگان گیری در خیابان خبرنگار شیراز به 
گزارش شد و نیروهای انتظامی برای نجات  پلیس شیراز 
گروگان ها به آنجا اعزام شدند. با ورود تیم های عملیاتی 
رهایی گروگان پلیس مرکز استان فارس، معلوم شد دختر 
گرفته اند. مــامــوران عملیات  گــروگــان  و پسر جوانی را به 
نجات آنها را آغاز و به دو آدمربا اخطار دادند که گروگان ها 
را رها کنند که توجهی نکردند. پلیس در تلاش برای نجات 
گروگان ها، یکی از آدمرباها را هدف شلیک گلوله قرار داد و 
به قتل رساند. در ادامه عملیات، ماموران موفق به نجات 
دختر جوان در این گروگانگیری شدند  و آدمربای دیگر هم 

زخمی و دستگیر شد . 
در تحقیقات پلیسی در ارتباط با این پرونده معلوم شد، 
 گروگانگیرها قصد ربودن مادر و دختری را داشتند و به گمان

این که دختر در عکس همان فرد مورد نظرشان است، آنها 
را اشتباهی به گروگان گرفتند. تحقیقات از گروگانگیر زخمی 

گاهی استان فارس ادامه دارد .  در پلیس آ

 مرد جوان که به دلیل اختلاف حساب دو میلیون 
تــومــانــی متهم بــه قتل دوســتــش اســـت، پــس از 

دستگیری ادعای عجیبی را مطرح کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل مهر امسال وقوع درگیری 
نیمه کاره در محله مجیدیه  مرگباری در یک ساختمان 
تهران به پلیس گزارش شد. ماموران به تحقیق از شاهدان 
ماجرا پرداختند که یکی از آنها در جریان تحقیقات گفت : 
کار می کردیم و شب ها  من و دوستانم در این ساختمان 
در اینجا می ماندیم. مقتول به نام شهاب با یکی از کارگران 
به نام امیر هم اینجا می خوابیدند. امروز آنها با هم درگیر 

شدند که امیر بعد از قتل از محل گریخت.

ماموران به تحقیقات ادامه دادند تا این که بعد از دو ماه 
امیر را که در خانه یکی از اقوامش پنهان شده بود بازداشت 
کردند . ماموران در بازرسی از خانه مورد نظر لباس پنهان 
شده قاتل را در زمان جنایت یافتند. لباس به آزمایشگاه 
پلیس منتقل و مشخص شد، آثار لکه های خون متعلق 
به مقتول است. دیروز  - شنبه - متهم پرونده برای ادامه 
تحقیقات به شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی تهران 
که در زمان  منتقل شد و در اظهاراتش گفت :  قبول دارم 
با من  بــودم . مقتول بر سر دو میلیون تومان  آنجا  قتل 
اختلاف مالی داشت، اما آن شب شهاب با چهار مرد دیگر 
کرد وبه آنها  کار می کردند در آن ساختمان قمار  که با ما 
باخت . وقتی پول باختش را نداد از سوی آن چهار نفر با 

ضربه های چاقو کشته شد. 
ــرای جنایی   محسن اختیاری ، بــازپــرس شعبه اول دادسـ
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : متهم در حالی منکر 

قتل شده که شاهدان او را به عنوان قاتل معرفی کرده اند.

که برای   دو سرباز فــراری وقتی پی بردند مــردی 
پول  تــومــان  میلیون   700 آنها  از  ترکیه  بــه  انتقال 

گرفته، دیگر حاضر به انتقال آنها نیست ، وی را کشتند. 
گاهی  گــودرزی، رئیس پلیس آ گاه علی ولی پور  کارآ ســردار 
تهران بزرگ در این باره به جام جم گفت : در پی وقوع یک 
فقره قتل در جنوب شهر تهران تحقیقات ماموران اداره 
گاهی تهران در ایــن رابطه آغــاز و پی بردند  دهــم پلیس آ
مردی 30 ساله در خانه اش براثر اصابت چهارضربه چاقو 
به ناحیه کمرش به قتل رسیده است.  در جریان تحقیقات 
که تحت تعقیب  معلوم شد دو نفر وارد خانه او شده اند 
گرفتند و سرانجام بازداشت شدند.  وی افزود :  پلیس قرار 
گفتند: »چون سرباز فراری  متهمان در جریان تحقیقات 
بــه همین  کشور خــارج شویم  از  گرفتیم  بــودیــم ، تصمیم 
که در برابر  دلیل با فردی آشنا شدیم و وی عنوان داشت 
700 میلیون تومان به صورت قاچاقی می تواند ما را به کشور 
ترکیه منتقل کند ما هم پول را پرداختیم اما 2 ماه گذشت 
و کاری پیش نبرد تا این که به منزل وی رفتیم، وقتی طلب 
گفت آن را نمی پردازد . با او درگیر  پولمان را خواستیم اما 
شدیم و  با ضربه های چاقو او را زدیم که باعث مرگ وی شد . 
 بــا اعــتــراف متهمان آنــهــا در بــازداشــت بــه ســر مــی بــرنــد و 
تحقیقات  از این دو برای مشخص شدن دیگر ابعاد پرونده 

گاهی تهران ادامه دارد .  در اداره دهم پلیس آ

گروگان گیری در شیراز

رفیق کشی به خاطر 2 میلیون تومان!

سربازان فراری ، قاچاق بر را کشتند

مجازات مرگ برای 
کارگردان سناریوی سیاه

ــه مــتــهــم اســـــت بــا  ــ ــردان جــــــوان ک ــ ــ ــارگ ــ ــ ک
ــوز آنــهــا را مــورد   فــریــب دخــتــران دانـــش  آمـ
کمه به اعدام   آزار و اذیت قرار داده، پس از محا

محکوم شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این 
پرونده از سال گذشته و طرح شکایت های 
مشابه از کارگردان جوان سینما به اتهام آزار 
کیان،  و اذیت شیطانی آغاز شد. به گفته شا
پس از دوستی با یکی از مربیان زن آموزشگاه 
موسیقی، او با طرح ادعــای عجیبی آنها را 
کیان  گرفتار دام کارگردان می کرد. یکی از شا
گفت: »در جریان رفت وآمد  در این رابطه 
که  بــه آمــوزشــگــاه هــنــری بــا یکی از مربیان 
زن جــوانــی بــود آشــنــا شـــدم. او مــدعــی بود 
که می تواند انرژی  کارگردانی را می شناسد 
منفی را از بدنم خــارج کند. آن قــدر دربــاره 
این موضوع حرف زد که قبول کردم همراه 
کارگردان جوان  کارگردان بروم.  او به دیدن 
ــرا دیـــد، گفت ارتــبــاطــات مــاورایــی  وقــتــی م
دارد و بعد هــم مــدعــی شــد شیاطین مرا 
کــرده انــد، امــا گفت نــگــران نباش،  احــاطــه 
ــوان هــســتــی و  ــوجـ ــوز دخـــتـــری نـ ــن چـــون ه
ک اســت، بـــه زودی از دســت آنها  روحــت پــا
ــه هــمــه خــواســتــه هــایــت  ــوی و ب ــی ش ــا م رهـ
می رسی. او از خانم مربی خواست ما را تنها 
بگذارد و بعد گفت باید بدون لباس باشی. 
او با این ترفند مرا آزار داد و عنوان کرد نباید 
ــاره حـــرف بــزنــم تــا بتوانم  ــن بـ  بــا کــســی درایـ

به خواسته هایم برسم.«
پس از ثبت شکایت سه دختر نوجوان، دو 
متهم دستگیر شده و پرونده برای رسیدگی 
ــال شــد. در جلسه  کیفری ارسـ بــه دادگـــاه 
ــاه دختران نوجوان به تشریح ماجرا  دادگ
کــارگــردان و خانم مربی  پرداختند و بــرای 
درخواست مجازات کردند. سپس دو متهم 
گرفتند امــا منکر اتهامات  در جایگاه قــرار 
خـــود شــدنــد. پــس از دفــاعــیــات متهمان 
و وکـــلای آنــهــا قــضــات وارد شـــور شــدنــد و 
کارگردان جوان را به اعدام محکوم کردند. 
همدست او هم به حبس محکوم شد. این 
رای قطعی نیست و متهم در فرصت قانونی 
کند تا در دیــوان  می تواند به آن اعــتــراض 

عالی کشور دوباره بررسی شود.

پس از دستگیری عامل قتل پسر نوجوان در میبد و قول مسئولان برای رسیدگی 
 ســریــع بــه ایــن پــرونــده، وضعیت ایــن شهر آرام شــد. وقـــوع ایــن جنایت باعث 

درگیری تعدادی از اهالی با اتباع افغان در شهر شده بود.
به گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه پنجشنبه گذشته اهالی خیابان خرمشهر در 
میبد متوجه درگیری خونین چند پسر جوان و نوجوان شدند. با حضور اهالی آنها با 

پیکر غرق در خون دو پسر نوجوان روبه رو شدند و موضوع را به پلیس و اورژانس 
ــدادی مشخص شد پسر  ــد. با حضور مــامــوران و نیروهای ام اطــلاع دادن
17ساله به نام امیررضا به علت اصابت ضربات چاقو جانش را از دست 

داده و دوست او به شدت مجروح شده که به بیمارستان انتقال یافت 
و تحت مداوا قرار گرفت.

یکی از شاهدان حادثه در تحقیقات اولیه به ماموران گفت: امیررضا و 
دوستش در حال عبور از خیابان بودند که چند جوان تبعه 

افغان سد راه آنها شدند. وقتی دو پسر نوجوان اعتراض 
کردند، یکی از اتباع با چاقو آنها را مجروح و فرار کرد.

صبح جمعه با پخش شدن خبر در سطح شهر و اطلاع 
اهالی از هویت قاتل، تعدادی از آنها نسبت به این موضوع 

اعتراض کردند و تعدادی نیز به محل سکونت قاتل رفته و با 
اتباع افغان درگیر شدند که بلافاصله نیروهای پلیس وضعیت 

شهر را تحت کنترل درآورده و اوضاع آرام شد.
، رئیس پلیس اســتــان یــزد در مــورد  ســـردار عباسعلی بهدانی فر

گفت: با اعــلام موضوع به پلیس بلافاصله دو نفر از عوامل  جزئیات این جنایت 
درگیری شناسایی و دستگیر شدند اما مشخص شد عامل اصلی جنایت متواری 
شده است. تیم های جنایی 1۵ ساعت بعد عامل اصلی جنایت را در یکی از محلات 
یزد شناسایی و دستگیر کردند.  به گفته وی، تحقیقات جنایی از عاملان این نزاع و 
قاتل اصلی ادامه دارد تا با تکمیل تحقیقات، پرونده تحویل دادسرای میبد شود. 
در همین حال با دستور ویژه ای از سوی رئیس کل دادگستری استان یزد بازپرس 
ویژه ای برای رسیدگی به این پرونده از دادسرای یزد تعیین شد تا در کمترین زمان 

به این پرونده رسیدگی شود.
 چمران بهارلویی، دادستان شهر میبد در مورد آخرین وضعیت قتل پسر نوجوان 
در این شهر هم گفت: پس از دستگیری متهمان حاضر در صحنه جنایت و عامل 
که در خلاصی قاتل همکاری داشــت، شناسایی و  اصلی قتل، یک نفر دیگر نیز 
دستگیر شد.  وی با بیان این که دیروز صحنه جنایت در کمتر از 48 ساعت 
از سوی متهمان بازسازی شد، گفت: با حضور در خانه پدری مقتول، 
شکایت آنها ثبت و از آنها دلجویی شد.  به گفته دادستان میبد، به 

این پرونده به دور از حواشی و در کمترین زمان رسیدگی می شود.
درحال حاضر با اقــدام به موقع پلیس برای دستگیری متهمان و 
ورود سریع دادگستری یزد به موضوع ، اوضاع در شهر میبد آرام 
است و مردم این شهر منتظر رسیدگی سریع به پرونده هستند و 
درگیری مردم با اتباع که چند ساعتی با تحریک چندین نفر رخ داده 

بود، خاتمه یافته است.

 مرد مارگیر که برای کشتن دو نفر اجیر شده بود، نقشه قتل یکی 
کام ماند و با  را در تهران اجرا کرد و در نقشه قتل دوم در شیراز نا

همدستانش بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل شهریور امسال اعضای خانواده ای بعد از 
بازگشت از مهمانی به خانه شان در مرکز شهر تهران مشاهده کردند پسرشان 
که او بعد از انتقال به بیمارستان فوت شد. با توجه به مرگ  بد حال شده 
کارشناسان نظر دادند  که  مشکوک او جسد به پزشکی قانونی منتقل شد 
مرگ او بر اثر مسمومیت با سم بوده است. بررسی های پلیسی نشان داد، او 
آخرین بار به خانه دوستش رفته بود . این جوان احضار و در تحقیقات گفت : 
وقتی دوستم به خانه مان آمد، مدعی بود دو موتور سوار با او برخورد کرده 
و بعد از آن بدنش دچار سوزش شدید شده است. خواستم به خانه برود و 

استراحت کند که بعد متوجه مرگش شدم.
کار مقتول رفتند و فیلم دوربین  گفته ها ماموران به محل  با توجه به این 
مداربسته مسیر حرکت او را بازبینی کردند و متوجه شدند که در همان مسیر 
که سرنشینان موتورسیکلت بودند به او نزدیک شدند یکی از آنها  دو مرد 
سرنگی به وی زده و بعد فرار کردند. همچنین معلوم شد مقتول قرار بوده یک 
کافی شاپ را راه اندازی کند. با تحقیق دوباره از خانواده مقتول معلوم شد که 
خانواده وی با عموی خانواده اختلاف چند ساله داشتند. هردو خانواده 
پولدار بودند . سرانجام با گذشت یک ماه از این ماجرا، چند روز پیش ماموران 
پلیس امنیت استان فارس موقع گشت زنی در یکی از محله های شهر شیراز 
کردند. ماموران وقتی  آنها را بازداشت  به چند موتورسوار مظنون شد ه و 
گوشی های تلفن همراه آنها را بررسی کردند در گوشی یکی از آنها به نام محسن 
اطلاعاتی به دست آوردند که نشان می داد برای قتل مردی پولدار اجیر شده 
بود. ماموران در تحقیقات بعدی متوجه شدند، محسن در قتل مردی در 

تهران نیز نقش داشته که با فاش شدن 
این موضوع او و همدستانش تحویل 

گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  ماموران 
تـــهـــران شـــدنـــد . مــحــســن بـــه قتل 
پسر پولدار در تهران اعتراف کرد و 

با دستور عموی مقتول  مدعی شد 
که به ایــن ترتیب این  مرتکب قتل شــده 

از جرایمش  ــازداشــت و بخشی  ب مــرد نیز 
ــرار قانونی  ــرای متهمان قـ بـ را پــذیــرفــت.  
 صادرشده و تحقیقات از آنها برای افشای 

 دیگر جرایم احتمالی شان 
ادامه دارد.

قتل  عجیب با سم افعی

محسن، مــرد جوانی اســت که اگــر دستگیر نمی شد 
مــعــلــوم نــبــود چــنــد قــتــل دیــگــر را بــه عــنــوان قاتل 
ــی داد. گــفــت و گــویــی بــا او انجام  اجــــاره ای انــجــام مــ

دادیم که می خوانید.

 از زندگی ات بگو؟
ســال هــا در زمینه مارگیری فعالیت داشــتــم . شــش سال 
گونه های آن  کردم و  کتاب خواندم، تحقیق  دربــاره مارها 
را از دل بیابان و کوهستان پیدا کرده و مدتی نگه داشته 

و بعد فروختم. 
 از آشنایی ات با عموی مقتول بگو ؟

 مدت ها قبل به مغازه اش مار رفته بود که آنجا رفتم و مار را 
شکار کردم و همین باعث آشنایی مان شد.

 چرا تو را اجیر کرد ؟
 مدتی از او خبری نداشتم تا این که به دیدنم آمد. می گفت 
ــرادرزاده اش هم  با خانواده بــرادرش اختلاف مالی دارد. ب
یک سال قبل در مهمانی یک سیلی به صورتش زده است. 

برای تلافی از من خواست برادرزاده اش را بکشم.
 بعد چه شد ؟

او مشخصات برادرزاده اش و مغازه ای که در آنجا کار می کرد 

را به من داد. برای کشتن او 2000دلار پرداخت . ماجرا را به 
که با من همراه شد. 10 روز قبل از  گفتم  یکی از دوستانم 
حادثه به بازار رفتم و یک مار افعی خریدم و زهرش را برای 
گیتاری خریده و خود را به عنوان  گرفتم.  اجــرای نقشه ام 
گرد جا زدم و در نزدیک مغازه او نوازندگی  نوازنده دوره 
می کردم تا رفت و آمدش را زیر نظر بگیرم . روز یازدهم سراغ 
دوستم رفتم، چهره  ام را با پارچه پوشاندم و ترک موتور 
کــه در آن ســم مــار ریخته بــودم را از  او نشستم. سرنگی 
 خانه ام برداشته و به آن محل رفتیم، به او نزدیک شدم 

و سم را به بدنش تزریق کردم و گریختیم.
 بعد از فرار کجا رفتی؟

کمی از دلارها را به همدستم دادم و مدتی آفتابی نشدم 
و بعد از طریق عموی مقتول فهمیدم بــرادرزاده اش مرده 

است و دیگر ارتباطم با او قطع شد. 
 ماجرای قتل مرد پولدار در شیراز چه بود؟

سفارش قتل یک راننده جنسیس را واتس آپی از مردی که 
با او اختلاف داشت، گرفتم. به دوستان دیگرم اطلاع دادم 
که برای کشتن او به شیراز برویم. قبل از قتل، وسایل یک 
مدرسه را سرقت کردیم . وقتی می خواستیم نقشه  قتل را 

انجام دهیم ماموران دستگیرمان کردند. 

گفت و گو

قبل از قتل دوم دستگیر شدم

محکمه

اتفاقیه 

کچری شمال تهران انکار آزار دختر جوان در خانه لا

آخرین وضعیت قتل پسر میبدی
تحقیق از ۱3 نفر از کارکنان بیمارستان مفید

بــا مرگ  ارتــبــاط  کــارکــنــان بیمارستان مفید در  نــفــراز   13
ــرای جــنــایــی تــهــران احــضــار  ــ ــوزاد شــش مــاهــه، بــه دادسـ ــ  ن

و مورد تحقیق قرار گرفتند. 
گــزارش خبرنگار جام جم، صبح پنجشنبه 9 آذر امسال  به 
که در تب می سوخت، از سوی والدینش   النای شش ماهه 
به بیمارستان مفید تهران منتقل شد اما به دلیل  تحصن 
کادر درمــان، او با تاخیر طولانی پذیرش و تحت درمــان قرار 
گرفت که فوت شد. با شروع تحقیقات جنایی پنج نفر در این 
که دیــروز علاوه  ارتباط بازداشت شدند.  این در حالی بود 
کارکنان  بر پنج فــرد بــازداشــت شــده، هشت نفر دیگر نیز از 
درمانی بیمارستان احضار و با دستور قضایی  به شعبه سوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. این 13 نفر 
گانه قرار گرفتند و به تشریح روز  هر یک مورد تحقیقاتی جدا

حادثه و شرایطی که در آن قرار داشتند، پرداختند. تحقیقات 
، دیر  اولیه همچنین نشان مــی داد پرستار زن بخش تریاژ
 بیمار را پذیرش کرده است. پرستار مرد به عنوان سرشیفت، 

شیفت خود را رها کرده و تحویل نفر بعد نداده است.
محمد براعه، بازپرس شعبه سوم دادســرای جنایی تهران 
با تایید این خبر به جام جم گفت : قرار شد پزشکی قانونی 
علت دقیق مرگ این کودک را اعلام کند. همچنین با توجه 
ــا می کنند افـــراد دیــگــری هم  کــه ادع بــه اظــهــارات متهمان 
دخیل بوده اند، فیلم دوربین های بیمارستان دوباره مورد 
بازبینی قرار می گیرد تا در مورد افراد دیگر تصمیم گیری شود. 
متهمان در برابر اتهام قتل غیرعمد قرارگرفته اند. تحقیقات 
برای مشخص شدن دیگر ابعاد این پرونده، در اداره دهم 

گاهی تهران ادامه دارد .  پلیس آ

 قاتل اجیر شده 
قبل از دومین جنایت 

دستگیر شد


